As evidências desta pesquisa estão registradas no Anexo IV Evidências Preços.

Entidade Descrição do Serviço Quantid
ade de
Créditos

Preço
unitário (R$)

Ano
Base
do
Preç
o

Preço
unitário
ajustado
(R$)

CAMARA
DOS
DEPUTAD
OS

Aquisição de créditos
de serviço de software
na nuvem da
MICROSOFT/AZUR
E
equivalentes a 8.400
(oito mil e
quatrocentas) horas de
transcrição automática
de discursos e
pronunciamentos
gravados
em arquivos no
formato de áudio para
o formato de texto,
para uso no período

7 R$ 6.585,05 2023 R$ 8.260,2
8

de 12 (doze) meses

JUSTICA
FEDERAL

Contratação de
empresa especializada